

Wszyscy Wykonawcy

W dniu 25.03.2019r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania pn.:

„Budowa dróg gminnych w Kosowie i Grabinie”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych pytania wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej. Treść pytania została przedstawiona w niezmienionej formie.

Pytanie:

Budowa drogi gminnej w m. Kosów

Poz. nr 8 przedmiaru robót

Proszę o podanie, czy materiał użyty na nasypy należy policzyć jako piasek dowieziony z zewnątrz?

Odpowiedź:

Poz. 8 Materiał do wykonania nasypów spełniający wymagania STWiORB D.02.03.01 należy pozyskać z dokopu zlokalizowanym poza pasem robót, tj. z zewnątrz.

Pytanie:

Budowa drogi gminnej w m. Grabina

poz. nr.7 przedmiaru robót

Proszę o podanie, czy materiał użyty na nasypy należy policzyć jako piasek dowieziony z zewnątrz?

poz. nr. 17 przedmiaru robót


Proszę o podanie jaką ilość ścianek kołnierzowych należy uznać podczas budowy przepustu?

Odpowiedź:

poz. 7 Materiał do wykonania nasypów spełniający wymagania STWiORB D.02.03.01 należy pozyskać z dokopu zlokalizowanym poza pasem robót, tj. z zewnątrz.

poz. 17 Przy budowie przepustów należy uwzględnić 36 ścianek kołnierzowych, tj. 2 na każdy przepust.

Z poważaniem


WÓJT
Dariusz Bulski